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Annotatsiуa:	 Ushbu	 ilmiy	 maqolada	 bandlikni	 ta’minlash	 va	 kambag‘allikni	 qisqartirishni	 yuzaga	 keltiruvchi	 sabablar	
hamda	ularning	yechimi	bo‘yicha	ilmiy	izlanishlar	natijalari	kiritilgan.	Chunki,	bugungi	islohotlarning	asosini	tashkil	etadi.	
Muammolarning	 hal	 etilishi	 mamlakatimiz	 iqtisodiy-ijtimoiy	 holatni	 yaxshilash	 hamda	 xalqimizning	 farovon	 hayotini	
ta’minlashda	muhim	ahamiyat	kasb	etishi	kiritilgan.	Ushbularning	yuqori	darajasi	ham	jamiyatdagi	ijtimoiy	ziddiyatlarning	
kuchayishiga	sababdir.	Bu,	eng	avvalo,	istiqbolda	ishonchning	kamligi	va	kam	daromadli	guruhlarning	mavjud	muammo-
larini	hal	qilishga	qodir	emasligi	bilan	bog‘liq	bo‘lishi.	Mazkur	maqolada	kambag‘allikni	qisqartirish	va	uni	yuzaga	keltiru-
vchi	sabablar	bayon	qilingan.	Xulosa	va	ilmiy-amaliy	tavsiyalar,	foydalanilgan	adabiyotlar	ro‘yxati	berilgan.

Kalit	so‘zlar:	bandlik,	kambag‘allik,	 ishsizlik,	 faol	 tadbirkorlik,	haqiqiy	 ishbilarmonlik,	biznemenlik,	sabab,	yechim,	Xitoy	
tajribasi	va	h.k.
Abstraсt:	This	scientific	article	includes	the	results	of	scientific	research	on	the	causes	of	employment	and	poverty	reduc-
tion	and	their	solutions.	Because	it	is	the	basis	of	todayʻs	reforms.	It	is	included	that	solving	the	problems	is	important	for	
improving	the	economic	and	social	situation	of	our	country	and	ensuring	the	prosperous	life	of	our	people.	The	high	level	
of	these	is	also	the	reason	for	the	increase	of	social	conflicts	in	the	society.	This	is	primarily	due	to	the	lack	of	confidence	
in	the	future	and	the	inability	to	solve	the	existing	problems	of	low-income	groups.	This	article	describes	poverty	reduction	
and	its	causes.	Conclusions	and	scientific-practical	recommendations,	a	list	of	used	literature	are	given.

Keу	words:	employment,	poverty,	unemployment,	active	entrepreneurship,	real	entrepreneurship,	entrepreneurship,	rea-
sons,	solution,	Chinese	experience	and	failure.
Аннотация:	Эта	научная	статья	включает	результаты	научных	исследований	о	причинах	занятости	и	сокращения	
бедности	и	их	решениях.	Потому	что	это	основа	сегодняшних	реформ.	Указывается,	что	решение	проблем	важно	
для	 улучшения	 экономического	 и	 социального	 состояния	 нашей	 страны,	 обеспечения	 благополучной	 жизни	
нашего	народа.	Высокий	их	уровень	также	является	причиной	роста	социальных	конфликтов	в	обществе.	Это	
связано,	прежде	всего,	с	отсутствием	уверенности	в	будущем	и	неспособностью	малообеспеченных	слоев	насе-
ления	решить	свои	текущие	проблемы.	В	данной	статье	описывается	сокращение	бедности	и	его	причины.	При-
ведены	выводы	и	научно-практические	рекомендации,	список	использованной	литературы.

Ключевые	слова:	занятость,	бедность,	безработица,	активное	предпринимательство,	настоящее	предпринима-
тельство,	бизнесмены,	причина,	решение,	китайский	опыт	и	т.д.
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K I R I S H
O‘zbekiston	Respublikasi	Prezidentining	“O‘zbekiston	Respublikasi	iqtisodiy	taraqqiyot	va	kambag‘allikni	

qisqartirish	vazirligi	hamda	uning	tizim	tashkilotlari	faoliyatini	tashkil	etish	to‘g‘risida”gi	2020-yil	26-mart,PQ4653-	
sonli	Qarori	[3]	hamda	O‘zbekiston	Respublikasi	Prezidentining	“Kambag‘al	va	ishsiz	fuqarolarni	tadbirkorlikka	
jalb qilish, ularning mehnat faolligini oshirish va kasb-hunarga o‘qitishga qaratilgan hamda aholi bandligini 
ta’minlashga	 oid	 qo‘shimcha	 chora-tadbirlar	 to‘g‘risida”gi	 2020-yil	 11-avgust,	 PQ-4804-son	 qarorlari	 qabul	
qilindi [4].	Qarorlar,	Farmonlar,	dasturlarning	asosiy	maqsad	–	bandlikni	 ta’minlash,	 kambag‘al	 va	 ishsizlarni	
kasb-hunarga va faol tadbirkorlikka, haqiqiy ishbilarmonlikka, xalq manfaatidan o‘z manfaatini ustun qo‘ymay-
digan biznesmenlarni tayyorlash, qisqa kurslarda joylarda o‘qitish, ularni nazariy-amaliy bilim va tajribalarni 
oshirish	borish	hamda	mamlakatni	2030-yilga	borib	50	ta	rivojlangan	mamlakatlar	tarkibida	ko‘rishdir.	

Yangi	 tizimini	 joriy	qilish,	ularni	kasb-hunarga	o‘qitishda	xususiy	sektor	bilan	hamkorlikni	yo‘lga	qo‘yish,	
maqsadga yo‘naltirilgan vazifalarni amalga oshirishni tashkil etish, ehtiyojmand aholi va nogironlarni,yoshlarni, 
xotin-qizlarni	 ish	 bilan	 bandligini	 ta’minlashga	 oid	 qo‘shimcha	 choralarni	 amalga	 oshirishga	 qaratilgandir.	 
Qarorlar	bilan:Kambag‘al	va	 ishsiz	aholini	kasb-hunarga	o‘rgatish	hamda	ularning	mehnat	 faolligini	oshirish	
bo‘yicha	 respublika	 ishchi	guruhi	 tarkibi,	aholi	bandligini	 ta’minlash	va	 ishchi	kuchining	 raqobatbardoshligini	
oshirish	dasturi	 tasdiqlandi,	Rossiya	Federatsiyasida	 faoliyat	yuritayotgan	mehnat	migrantlarini	o‘qitish	cho-
ralari	belgilandi.	Qaror	orqali	Kambag‘al	va	ishsiz	fuqarolarni	kasb-hunarga	o‘qitish	tizimini	 joriy	etish	uchun	
zarur	bo‘ladigan	moliyaviy	xarajatlar	ajratildi	hamda	ularning	manbalari,	yo‘nalishlari	va	ko‘lamlari	belgilandi.

M A V Z U N I N G  D O L Z A R B L I G I
Respublikamizda	bandlikni	 ta’minlash	va	kambag‘allikni	 kamaytirish	yoki	butunlay	yo‘qotish	muammosi	

mavjuddir.	2022-yilda	ishsizlar	soni	mehnatga	yaroqli	aholining	17	foizini	tashkil	qilgan	bo‘lsa,	2023-yilga	kelib	
bu	ko‘rsatkich	13	foizga	tushdi.	Agar	bandlik	ta’minlanmas,	kambag‘allik	tugamas	ekan,	jinoyatlar,	kamchiliklar	
davomli	bo‘ladi.	Shuning	uchun	ham	bu	mavzu	dolzarbligicha	qolmoqda.	Bizning	 ilmiy	 izlanishlarimiz	ushbu	
muammolar	yechimini	imkon	darajasida	kamaytirish,	yo‘llarini,	imkoniyatlarini	o‘rganib	topishdir.	

T A D Q I Q O T  M E T O D O L O G I YA S I
Jahon	mamlakatlarini	hamda	o‘z	mahalliy	 tajribalarimiz,	respublikamizda	qabul	qilingan	yangi	 tahrirdagi	

Konstitutsiya,	 boshqa	 shu	 sohaga	 taalluqli	 Qonunlar,	 Qarorlar,	 Farmonlar,	 o‘tkazilgan	 videoselektorlar,	
Prezidentimizning	Sirdaryo	viloyatining	Sayxunobodda	bo‘lgandagi	uchrashuvi,	Sayxunobod	tajribasini	butun	
mamlakatimiz	mahallalariga,oilalarga	joriy	etish,	Namangan	viloyatidagi	uchrashuvi	va	rahbariyati,	faol	tadbir-
korlari	hamda	aholisi	oldiga	qo‘ygan	topshiriqlari	ushbu	masalalar	yechimini	topishdagi	asos	bo‘lib	hisoblanadi.	
Birgina	misol,	 jahonda	242	ta	mamlakat	bo‘lib,	shundan	193	tasi	BMT	a’zolaridir.	AQSHning	YAIM	ti	25	 trln	
346	mlrd	305	mln	AQSH	dollariga	tengdir.	Ulardagi	mehnatga	yaroqli	aholining	78-84	foizi	 infratuzilma,ya’ni	
xizmat	sohasida	mehnat	qilishar	ekan.	AQSH	dan	keyin	ikkinchi	o‘rinda	Xitoy	Xalq	Respublikasi	bo‘lib,	uning	
YAIM	 i	 19	 trln	 911	mlrd	 593	mln	AQSH	 dollarini	 tashkil	 qilgan	 [13].	 Bu	mamlakat	 bandlik	 va	 kambag‘allikni	
tugatishda	dunyo	mamlakatlari	ichida	eng	tajribalisi	bo‘lib	hisoblanadi.	O‘zbekiston	Respublikasini	YAIM	esa	82	
mlrd	AQSH	dollarini	tashkil	qildi,	2030-yilga	borib	mamlakatimiz	YAIM	miqdori	160	mlrd	AQSH	dollariga	yetka-
zilishi	rejalashtirilgan.	Bandlikni	ta’minlash	va	kabag‘allikni	kamaytirish,tugatish	borasida	O‘zbekiston	mahalliy	
va	Xitoy	tajribasiga	asoslanmoqda.	Maqolani	tayyorlashda	quyidagi	usullardan	foydalanildi.

Metodlar.	monografik,	statistik,	taqqoslash	va	boshqa	usullar	yordamida	tahlil	qilganmiz.

T A H L I L L A R  V A  A S O S I Y  N A T I J A L A R
Mehnat	bozorida	raqobatga	dosh	berolmaslik,	boqimandalik	kayfiyatining	yuqoriligi,	milliy	urf-odatlardagi	

ortiqcha	 sarf-xarajatlar,	 ta’lim	 tizimidagi	 salbiy	 holatlar,	 faol	 tadbirkorlikni,	 haqiqiy	 ishbilarmon	 va	 biznes-
menlarning	tashabbbuskorliklarining	kamligi	va	hududlarda	tibbiyot	sifatining	pastligi	bandlik	hamda	kambag‘al-
likka	yetaklovchi	asosiy	sabablardandir.	Ma’lumki,	O‘zbekistonda	kambag‘allik	mavzusi	“yopiq“	bo‘lib	kelgan.	
Ijtimoiy	himoyaga	muhtoj	yoki	kam	ta’minlangan	oila	deb	ta’riflanardi.	Uch	yil	avval	esa	O‘zbekiston	Prezidenti	
Shavkat	Mirziyoyev	hech	bir	qog‘ozga	o‘ramasdan	kambag‘allik	degan	tushunchani	aniq-tiniq	qayd	etdi	va	res-
publikamizda	bu	daraja	tan	olindi.	2020-yilda	ochiqlangan	dastlabki	hisob-kitoblarga	ko‘ra,	O‘zbekistonda	kam-
bag‘al	aholi	18–15	foizni,	ya’ni	4-5	mln.ni	tashkil	etgandi.	O‘shanda	bu	toifa	aholining	kunlik	daromadi	10–13	
ming	 so‘mdan	 ham	 oshmasligi	ma’lum	 qilingan.	 2022-yil	 respublikada	 kambag‘allik	 darajasi	 17	 foizdan	 14	
foizga tushdi [13].	Bunda	hokim	yordamchilarining	1	mln	nafar	aholini	kasb-hunarga	o‘qitib,	ish	bilan	band	qilgani	
muhim	omil	bo‘ldi,	deyiladi	prezident	ishtirokidagi	videoselektor	yig‘ilishida.	Koronakrizis	davrida	“Temir	daftar”,	
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“Ayollar	 daftari”,	 “Yoshlar	 daftari”	 kabi	manzilli	 dasturlar	 aholining	 kambag‘al	 qatlamini	 qo‘llab-quvvatlashda	
muhim	choralar	bo‘ldi,	deyish	mumkin.	Xususan,	2021-yil	1-noyabr	holatiga,	“Ayollar	daftari”ga	kiritilgan	65,2	
ming	nafar	xotin-qizlarga	973,6	milliard	so‘m,	“Yoshlar	daftari”ga	kiritilgan	56,6	ming	nafar	yoshlarga	1,3	trillion	
so‘m,	“Temir	daftar”ga	kiritilgan	5,7	ming	nafar	fuqaroga	94,4	milliard	so‘m	miqdorida	imtiyozli	kreditlar	yo‘nal-
tirilgan.	Hukumat	qaroriga	muvofiq,	yetim	bolalar	va	ota-ona	qaramog‘idan	mahrum	bo‘lganlarni	qo‘llab-quv-
vatlash	maqsadida	“Mehr	daftari”	joriy	qilingani	ham	bu	boradagi	tizimli	ishlar	bilan	mushtarakdir.	Unga	ko‘ra,	
bolalar	ushbu	daftarga	tuman	yoki	shahar	hokimi	qarori	asosida	kiritiladi	va	undan	25	yoshga	to‘lganda	chiqa-
riladi.	Bunda	daftardan	chiqarilayotgan	shaxslarning	bandligi,	uy-joyi	mavjud	bo‘lishligi	shart	ekanligi	bo‘yicha	
dasturlar	ishlab	chiqilgandir.

O‘zbekiston	Respublikasi	bandlikni	ta’minlash	va	kambag‘allikni	qisqartirish	sohasida	o‘ziga	andoza	sifa-
tida	Xitoy	Xalq	Respublikasi	tajribasini	tanlagan.	Sababi	Xitoy	2012-yilda	98,99	mln	aholisi	kambag‘al	bo‘lgan	
bo‘lsa,	2016-yilda	qariyb	ikki	barabarga	qisqarib,	43,35	mln.	kishini	tashkil	etgan.	2020-yilda	esa	kambag‘allik	
darajasi	 0	 ko‘rsatkichni	 qayd	 etib,	 Xitoy	 kambag‘allikka	 qarshi	 kurashish	 bo‘yicha	 insoniyat	 tarixida	mo‘jiza	
ko‘rsatdi,	deyish	mumkin.	Xitoy	bu	natijaga	oddiy	tilda	tushuntiradigan	bo‘lsak,	belgilangan	chora-tadbirlarning	
ijrosiga	jiddiy	va	qatʼiy	e’tibor	qaratish	bilan	erishgan.	Xitoy	Xalq	Respublikasining	2	mingdan	ziyod	korxonasi	
bizning mamlakatimizda faoliyat ko‘rsatmoqda [13].	

Respublikamiz	 iqtisodiy-ijtimoiy	 holatini,	 yashayotgan	 aholi	 qatlamini,	 oilalarni	 faravonligini	 ta’minlash	
maqsadida	Respublikamiz	Prezidentining	2024-yil	14-mart	 kuni	Sirdaryo	viloyatining	Sayxunobod	 tumaniga	
tashrif	 buyurib,	 aholini	 yashash	 sharoitlari	 bilan	 tanishgani	 katta	 o‘zgarishlarga	 sabab	 bo‘ldi.	 Chunki,	 Say-
xunobod	aholisi	20	sotixdan	ortiq	bo‘lgan	26	tumandan	biri	bo‘lib,	o‘z	tomorqalaridan	samarali	foydalanishi	past	
darajada.	Sirdaryo	suvi	oqib	o‘tishiga	qaramasdan	22	foiz	yerlarda	suv	tejovchi	texnologiyalar	joriy	qilinganligi	
tanqidiy	holatdir.	Sayxunobodda	17	ming	xonadondagi	tomorqani	ishga	solish,	kichik	sanoat	xizmatlarni	yo‘lga	
qo‘yish orqali aholini daromadli qilish vazifasi qo‘yilib, ushbu va boshqa rejalashtirilgan ishlar,xizmatlarni butun 
respublika	hududlari,mahallalari,	xonadonlarida	joriy	etishdek	tashabbus	amalga	oshirilmoqda.	Nafaqat	Say-	
xunobodda,	respublikamizda	chorvachilik	mahasulotlarini	aholini	ta’minlash	imkoniyati	bo‘lmaganligi	tufayli	xorij	
mamlakatlaridan	import	qilinmoqda.	Shu	boisdan	chorvani	ko‘paytirish	 istagini	bildirgan	oilalarga	400	gektar	
oziqa	yetishtirish	uchun	yer	berildi.	Sayxunobod	tumanining	bitta	“Ittifoq”	mahallasining	o‘zida	mehnatga	yaroqli	
aholidan	100	kishi	band	emasligi	ham	aniqlandi.	

Mamlakatimizda	bugungi	kunda	9	ming	452	ta	mahalla	faoliyat	ko‘rsatib	kelmoqda.	2024-yilda	yoshlarni,	
mehnatga	 yaroqli	 aholi	 qatlamini	 faol	 tadbirkorlikka	 qiziqtirish	 va	 jalb	 qilish	 uchun	 140	 ta	 loyihaga	 banklar	
tomonidan	 kredit	 berildi.	 137	 kishiga	 dehqonchilik	 qilib	 band	 bo‘lishlik,	 oilasini	 farovonligini	 ta’minlash,oziq	
ovqatga	 bo‘lgan	 talabini	 yil	 davomida	 ta’minlash	maqsadida	 uzoq	muddatga	 yer	 ajratildi.	 Izlanishlar	 shuni	
ko‘rsatadiki,	 bir	 xonadan	misolida	 aytsak,	 20	 sotix	 tomorqasi	 yerini	 35	 foizidan	 foydalanuvchilar	 aniqlandi.	
Ko‘pchilik	 xonadonlarda	 tomorqadan	 samarasiz	 foydalanilmoqda.	Aholi	 bandligini	 ta’minlash	 va	 kambag‘al-
likni	kamaytirish	borasidagi	prezident	tashabbusi	katta	istiqbol	strategiyasi	ko‘zgusi	bo‘ldi.	Unda	tomorqalardan	
samarali	foydalanishga	katta	e’tibor	qaratildi	va	bu	tajribani	butun	respublikamiz	mahallariga,	oilalariga	tadbiq	
etish	masalasi	 ko‘rildi.	Shu	 jihatdan	qaraganda,	har	bir	davlat,	birinchi	navbatda,	bandlikni	 ta’minlash	kam-
bag‘allikni	qisqartirish	choralarini	 ko‘radi,	bu	yo‘lda	xalqaro	 tajribani	o‘rganadi	 va	o‘zining	dasturlarini	 ishlab	
chiqadi.	Sayxunobod	tajribasi	viloyatlarda	joriy	etilmoqda.	Masalan:	Andijon	viloyatining	Xonabod	shahrining	
Yangi	 obod	mahallasida	 3500	aholi	 yashaydi,	mirishkor	Saloxiddin	Usmonov	 klaster	 tashkil	 etib,	 qo‘ziqorin	
yetishtirib	10	million	so‘m	daromad	oldi.	Chunki	1	kg	qo‘ziqorinning	bahosi	40	ming	so‘mdir.	100	bosh	bedanani	
o‘stirib,	 ulardan	4	million	 so‘m	oyida	daromad	olmoqda,biogumos	 tayyorlab	sotmoqda,	 ko‘chatchilikdan	5,5	
million	so‘m	daromad	qildi,	quyosh	batareyasi	o‘rnatgan.	Mahallada	181	kishi	o‘z-o‘zini	band	qilishdilar	 [8,	13].	
Istiqbolda	mamlakatimizning	mehnatga	yaroqli	aholisini	mulkchilikning	har	xil	turlari	va	shakllarini	o‘zoq	qishloq-	
larda	joriy	etish	natijasida	ushbu	muammolarni	yechish	imkoniyati	amalga	oshiriladi.	

Avvallari	“kambag‘allik”	so‘zi	taomilimizda	bo‘lmagan.	O‘tgan	besh	yillikda	esa	kambag‘allikni	qisqartirish	
tendensiyasi	bilan	bog‘liq	qator	ishlar	amalga	oshirilmoqda.	Lekin	rivojlangan	xorijiy	davlatlarda	birinchi	o‘rinda	
aholining	kam	ta’minlangan	qatlamiga	moliyaviy	ko‘mak	berish	chora-tadbirlari	ko‘rilgan.	Mamlakatimizda	ham	
bu borada mahalliy va xorijiy tajribalar o‘rganilib, bandlikni ta’minlash va kambag‘allikni qisqartirishga qaratilgan 
milliy	dasturlar	ishlab	chiqildi.	Masalan,	2018-yildan	boshlab	hududlarda	aholini	faol	tadbirkorlikka	jalb	qilish	va	
shu	orqali	yangi	ish	o‘rinlari	yaratish	maqsadida	“Har	bir	oila	–	tadbirkor”	dasturi	joriy	etildi.	Buxoro	viloyatining	
Peshku	 tumanining	 Ibn	Sino	mahallasida	 4829	 kishi	 istiqomat	 qiladi,ularning	 1300	 tasi	 band	 qilindi,	 ushbu	
mahallada issiqxonasi bo‘lmagan oilalar qolmadi [12].	Shunga	o‘xshash	misollar	Samarqand	viloyati	va	boshqa	
viloyatlar	 mahallalarida	 va	 oilalarida	 ko‘paymoqda.	 O‘zbekiston-2030	 strategik	 dasturi	 bo‘yicha	 mehnatga	
yaroqli aholining hammasining bandligi ta’minlanib, kambag‘al oilalar bo‘lmasligi kiritilgan [2].	Ushbu	muam-
molarni	yechimi	bo‘lishli	tayyorlanayotgan	kadrlarga,	ularning	malakasiga	bog‘liqdir.	Hal	qilinishi	bo‘yicha	res-
publikamizda	amaliy	ishlar	olib	borilib,	banklar	va	mutasaddilar	mahallalarga	berkitilmoqda.	
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X U L O S A
Bandlikni	ta’minlash	va	kambag‘allikni	qisqartirish	borasida	bir	mamlakat	tajribasini	boshqa	mamlakatda	

aynan qo‘llash imkoniyati, ya’ni yagona formulaning mavjud emasligi O‘zbekistonda ham xalqaro tajribani ino-
batga olgan holda, aholining ehtiyojmand qismini qo‘llab-quvvatlashning o‘ziga xos tizimini yaratishni taqozo 
etdi.	

Xitoyning ikki mingdan ziyod korxonasi O‘zbekistonda faoliyat ko‘rsatishi natijasida ijobiy o‘zgarishlar 
bo‘lmoqda.	

Chorvani	ko‘paytirish	istagini	bildirgan	oilalarga	400	gektar	oziqa	yetishtirish	uchun	yer	berilgani,	istiqbolda	
chorva	uchun	yem-xashak	bazasini	yaratishga	amaliy	yordam	beradi.

2024-yilda	mehnatga	yaroqli	aholi	qatlamini	faol	tadbirkorlikka	qiziqtirish	va	jalb	qilish	maqsadida	140	ta	
loyihaga	banklar	tomonidan	kredit	berilgani	maqsadga	muvofiqdir.

Sirdaryo	viloyatining	Sayxunobod	tumanida	bir	oilaga	20	sotix	tomorqasi	yerini	35	foizidan	foydalanayot-
gani	 yaxshi	 holat	 emas	 edi.	 Sayxunobod	 tajribasi	 viloyatlarda	 joriy	 etilmoqda.	Masalan:Andijon	 viloyatining	
Xonabod	 shahrining	Yangi	 obod	mahallasida	 3500	 aholi	 yashayotgani,	 Saloxiddin	Usmonov	 klaster	 tashkil	
etib,	 qo‘ziqorin	 yetishtirib	 10	million	 so‘m	 daromad	 olayotgani,1	 kg	 qo‘ziqorinning	 bahosi	 40	ming	 so‘mligi,	
100	bosh	bedanani	o‘stirib,	ulardan	4	million	so‘m	oyida	daromad	olayotgani,biogumos	tayyorlab	sotayotgani,	
ko‘chatchilikdan	5,5	million	so‘m	daromad	olgani,	quyosh	batareyasi	o‘rnatgani,	mahallada	181	kishi	o‘z-o‘zini	
band	qilganligi	yaxshi	natijadir.

2018-yildan	mamlakatimizda	oilaviy	tadbirkorlikni	tizimli	amalga	oshirib,	bandlikni	ta’minlash	va	kambag‘al-
likni	kamaytirish	joylarda	amalga	oshirilib	borilmoqda.

Takliflar:	

1.	 Bandlikni	ta’minlash	va	kambag‘allikni	qisqartirishning	tashkiliy-iqtisodiy	mexanizmlarini	takomillashti-
rish	yo‘llarini	ishlab	chiqish.

2.	 Kambag‘al	oilalar	bilan	ishlashning	zamonaviy	va	samarali	usullarini	joriy	etish.

3.	 Sirdaryo	viloyatining	Sayxunobod	 tumani	 tajribasini	 viloyatlarda,	 tumanlarda,	mahallalarda,	oilalarda	
joriy	etilishida	joylardagi	iqlim,	tuproq	va	boshqa	holatlar	e’tiborga	olinib	doimiy	monitoring	qilib	borish	
nazoratini	olib	borish.

4.	 Bandlikni	ta’minlash	va	kambag‘allikni	kamaytirishda	aholining	kasb-hunar	egallashi	va	kasbiy	tayor-
garlikni oshirishda keng imkoniyatlar berish

5.	 Infratuzilma,	ya’ni	xizmat	sohasida	mulkchilikning	har	xil	turlari	va	shakllarini	joriy	etishda	ilmiy-amaliy	
tavsiyalarga	asoslanish.

6.	 Ko‘proq	yangi	ish	o‘rinlarini	qishloqlarda	yaratish.

7.	 Kambag‘al	oila	farzandlarini	sifatli	bilim	olishiga	ko‘maklashish.
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jo‘natishingizni so‘raymiz. Shu asosda har oygi jurnal yangi sonini manzilingizga jo‘natamiz.

Mazkur jurnalda maqolalar chop etish uchun quyidagi havolalarga
maqola, reklama, hikoya va boshqa ijodiy materiallar yuborishingiz mumkin. 

Materiallar va reklamalar pullik asosda chop etiladi. 
 El.Pochta: sq143235@gmail.com

Bot: @iqtisodiyot_77
Tel.: 93 718 40 07

“Yashil iqtisodiyot va taraqqiyot” jurnali 03.11.2022-yildan 
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Adminstratsiyasi huzuridagi

Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi tomonidan
№566955 reyestr raqami tartibi bo‘yicha ro‘yxatdan o‘tkazilgan.

 Litsenziya raqami: №046523. PNFL:  30407832680027
Topshirildi: 10.04.2024-yil. Nashrga ruxsat etildi: 19.04.2024-yil.
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YA S H I L  I Q T I S O D I Y O T  VA  TA R A Q Q I Y O T 2024-yil, aprel.  № 3-son.

J u r n a l n i n g  i l m i y l i g i:
““Yashil” iqtisodiyot va 

taraqqiyot” jurnali
O‘zbekiston Respublikasi

Oliy ta’lim, fan va innovatsiyalar 
vazirligi huzuridagi Oliy 
attestatsiya komissiyasi 

rayosatining
2023-yil 1-apreldagi 336/3-
sonli qarori bilan ro‘yxatdan 

o‘tkazilgan.


